
 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на списання основних засобів з балансу 

 КП «Наш дім»  

 

Керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком списання майна, яке належить до 

комунальної власності Біляївської об’єднаної територіальної громади, 

затвердженого рішенням Біляївської міської ради від 25 квітня 2019 року  

№ 876-45/VII, на підставі акту огляду технічного стану транспортного 

засобу та подання КП «Наш дім» від 24.11.2021 № 710, листа-погодження 

Управління розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради від 24.11.2021 № 02-26/550, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на списання основних засобів, які знаходяться на 

балансі комунального підприємства «Наш дім» згідно додатку. 

2. Комунальному підприємству «Наш дім» провести списання 

основних засобів, які знаходяться на балансі, згідно чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії Андрій 

КРАЧКОВ). 

 

 

 
 

Біляївський міський голова                                      Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№___/___VIIІ від __грудня 2021 року 

м. Біляївка 



       Додаток    

       до рішення Біляївської міської ради 

       від ___ ____________ 2021 року 

       №__________/VIII  

          

           

Раху

нок 

Найменуван

ня об’єкта 

(ів) 

Кільк

ість 

Первісн

а 

(переоці

нена) 

вартість 

Сума 

Знос 
Рік 

випуску 

(побудови) 

Номер 

паспорт

а 

за 

одиниц

ю 

всього 

105 

Автобус  

ПАЗ 32051 

 

 

1 

 

 

62047,00 62047,00 

 

 

62047,00 

 

 

 

 

 

62047,00 

 

 

 

01.01.2002 

 

СХТ 

948867 

 

 

Разом 

  62047,00  62047,00   

        

      

      

       

       

        
 


